
Id: 33F40F94-14F0-4406-AFC0-2DE517BAD580. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 193/2019 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania 

udziału Gminy Kielce w zabudowanej nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. 

Targowej 18 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2018r., poz. 2204 ze zm.1)), § 3 ust. 1  Statutu Miejskiego 

Zarządu Budynków w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/720/2008  Rady 

Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008r., zmienionej uchwałą Nr XXXVII/847/2009 

Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 maja 2009r. oraz uchwałą Nr  LI/1219/2010 Rady 

Miejskiej  w Kielcach  z dnia 24 czerwca 2010r. oraz w oparciu  o § 7 ust.5 Regulaminu 

Organizacyjnego  Urzędu Miasta  Kielce,  przyjętego Zarządzeniem nr 148/2019  Prezydenta 

Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019r. w sprawie nadania  Urzędowi Miasta Kielce 

Regulaminu Organizacyjnego, zarządzam, co następuje 

§ 1.  

1. Powierzam Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania pomieszczenia 

w budynku położonym w Kielcach przy ul. Targowej 18, wybudowanym na nieruchomościach 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków m. Kielce obr. 0010 jako działki nr  nr 942/2, 

942/20 o łącznej pow. 0,2786 ha, objęta księgą wieczystą numer KI1L/00065010/3, stanowiąca 

współwłasność Gminy Kielce w 7230/10000 częściach oraz jako działka nr 942/8 o pow. 

0,0450 ha, objęta księgą wieczystą KI1L/000790003/2, stanowiąca własność Gminy Kielce. 

Powierzone do zarządzania pomieszczenia o łącznej powierzchni 744,60 m2 znajdują się na XII 

piętrze i wraz z nim powierzone do zarządzania zostają części wspólne budynku w udziale 

wynikającym ze współwłasności  Gminy Kielce. 

2. Powołuję komisję do protokolarnego przekazania pomieszczeń, o których mowa w ust. 1, 

w składzie: 

1) Edyta Iwanowska - pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta 

Kielce, 

2) Agata Łysak - pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Kielce, 

3) Halina Łukawska - pracownik Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach, 

4) Cezary Opuchlik - pracownik Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

                                                 
1) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r.,  poz.2348 oraz 

z 2019r., poz. 270, poz. 492 i poz. 801 



Id: 33F40F94-14F0-4406-AFC0-2DE517BAD580. Przyjety Strona 2 

 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 3.  

Z dniem podpisania niniejszego zarządzenia uchyla się zarządzenie Nr 426/2019 Prezydenta 

Miasta Kielce z dnia 2 grudnia 2016r. w sprawie powierzenia  Miejskiemu Zarządowi 

Budynków w Kielcach do zarządzania nieruchomości zabudowane położone w Kielcach przy 

ul. Targowej 18. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 


